INDICAÇÃO Nº 998/2014
Reitera pedidos feitos através das Indicações nºs 1853/2009; 1854/2009; 1855/2009; 1856/2009; 1857/2009; 1858/2009; 1859/2009; 1860/2009; 1861/2009; 1862/2009; 1863/2009; 1864/2009; 1865/2009 e 1866/2009, através das quais solicita a colocação de Placas com denominação e CEP nas esquinas da Av. São Luiz e ruas São João, São Benedito, São Tibúrcio, São Judas Tadeu, São Francisco, Joaquim Firmino de Lima, Nossa Senhora de Fátima, São Cristovão, Santo Antonio, Santa Teresinha, Santa Rosa, São Bento e Durval Villaça, respectivamente, localizadas no Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de Placas com denominação e CEP nas esquinas da Av. São Luiz e ruas São João, São Benedito, São Tibúrcio, São Judas Tadeu, São Francisco, Joaquim Firmino de Lima, Nossa Senhora de Fátima, São Cristovão, Santo Antonio, Santa Teresinha, Santa Rosa, São Bento e Durval Villaça, respectivamente, localizadas no Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

As placas com os nomes das ruas e CEP facilitarão as entregas de correspondências e mercadorias e, evitarão confusões.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de junho de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2014 - 17:24:59 04033/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário